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Willys öppnar ny butik i Helsingborg 

Willys öppnar ytterligare en butik i Helsingborg och tar över efter City Gross. Den nya 
Willysbutiken öppnar preliminärt under hösten 2026.   

Nu står det klart att Willys tar över City Gross butikslokaler i Berga, Helsingborg. Det finns sedan 
tidigare två Willysbutiker samt två Willys Hemma-butiker i Helsingborg.  

Berga är ett av Helsingborgs största handels- och företagsområden, med ett strategiskt läge nära 
E4 och E6/E20. Området erbjuder externhandel och service med god tillgänglighet, men fungerar 
också som bostadsnära handel för kringliggande stadsdelar. 

Den nya butiken kommer att få en yta på 2 400 kvadratmeter och blir en fullskalig Willys enligt 
Willys senaste butikskoncept. Det kommer att finnas gott om parkeringsplatser intill den nya 
butiken, och kunderna kommer också att erbjudas lättillgänglig e-handel. 

– Vi ser fram emot att öppna i Helsingborg Berga. Det är ett läge med stor potential som passar 
vårt koncept perfekt. Willys kommer att vara ett attraktivt alternativ för kunder som prioriterar 
snabb och smidig handling till låga priser, säger Heinz Möller, etableringschef på Willys.  

City Gross har sedan tidigare aviserat att de planerar för strukturåtgärder för att skapa en stabil 
grund att utgå ifrån. Som ett led i detta lämnar de nu sitt läge i Helsingborg Berga till 
systerbolaget Willys, eftersom det finns potential i det aktuella läget för ett lågpriskoncept. 

Samtliga medarbetare på City Gross i Helsingborg Berga kommer att erbjudas fortsatt 
anställning på Willys. Butiken stänger för återställning och ombyggnation under en period, 
därefter är det premiär för nya Willys Helsingborg Berga senare i höst.  
 
 

 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Louise Hulgaard, kommunikation Willys, tel 0761-46 31 21, louise.hulgaard@willys.se  

 

Om Willys 
Med aƯärsidén Sveriges billigaste matkasse och genom att förena ett brett sortiment med låga priser, vill Willys göra 
det möjligt för fler att äta bra mat. I dag finns det drygt 250 Willys-butiker över hela landet, varav ett 50-tal utgörs av 
våra närbutiker, Willys Hemma. Willys omsätter 48,6 miljarder kronor (2025) och ingår i Axfood AB. Läs mer på 
www.willys.se 


